Заявление участника олимпиады на апелляцию

Председателю жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _________________________
_______________________________________________
учении__ ____ класса

_______________________________________________
(полное название образовательной организации)
_______________________________________________
заявление.

Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную на муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по ______________, так как я не согласен с выставленными мне баллами.
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Протокол №

Заседания апелляционной комиссии по итогам проведения апелляции участника муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _____________
(Ф.И.О. полностью)

ученика_______класса ______________________________________________

                              (полное название образовательной организации)

Место проведения _________________________________________________

(субъект федерации, город)

Дата и время ________________________________________________

Присутствуют:

члены апелляционной комиссии: (указываются  Ф.И.О. - полностью).

члены Жюри: (указываются  Ф.И.О. - полностью).

Краткая запись разъяснений членов жюри (по сути апелляции)__________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Результат апелляции:

1) оценка, выставленная участнику олимпиады, оставлена без изменения;

2)  оценка, выставленная участнику олимпиады, изменена на _____________;

3) С результатом апелляции согласен (не согласен)  ________ (подпись заявителя)

4) Председатель апелляционной комиссии

5) Секретарь апелляционной комиссии

6) Члены апелляционной комиссии.

«     » _______________ 2016 г.